Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{О.
Х!! ------

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в статьи 5
и 6 Закона Владимирской области «О про верке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей государственной гражданской службы
Владимирской области, и государственными гражданскими слу-
жащими Владимирской области, и соблюдения государственными
гражданскими служащими Владимирской области требований к
служебному поведению»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 5

и 6 Закона Владимирской области «О проверке достоверности и полноты сведе-

ний, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

государственной гражданской службы Владимирской области, и государствен-

ными гражданскими служащими Владимирской области, и соблюдения государ-

ственными гражданскими служащими Владимирской области требований к слу-

жебному поведению».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится депутатом
Законодательного Собрания

Владимирской области
Р.Ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Владимирской области
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной
гражданской службы Владимирской области, и государственными
гражданскими служащими Владимирской области, и соблюдения

государственными гражданскими служащими Владимирской области
требований к служебному поведению»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 5 апреля 2010 года NQ23-0З «О

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы
Владимирской области, и государственными гражданскими служащими
Владимирской области, и соблюдения государственными гражданскими
служащими Владимирской области требований к служебному поведению»
(Владимирские ведомости, 2010, 7 апреля; 2011, 8 июня) следующие изменения:

1) в статье 5:
часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Кадровая служба осуществляет проверку самостоятельно.»;
абзац первый части 2 изложить в следующей редакции:

2

«2. При осуществлении проверки должностные лица кадровых служб
вправе:»
2) часть 2 статьи 6 признать утратившей силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003